رسالۀ واردات با این مشخصات تصحیح و منتشر شده است: »واردات«، تصحیح سیدرضا
صداقت حسینی، در مجموعۀ رسائل فارسی، دفتر دهم، مشهد: بنیاد پژوهش های اسلامی، 1392
ش، ص 104-85. به گفتۀ محمد ریاض، این رساله با عنوان الواردات الغیبیة و اللطائف القدسیة
نیز در سال 1914/1332 در دهلی منتشر شده است. در فنخا )ج 34، ص 72( آمده است که
شیخ عبدالل الاهی رومی سیماوی )ف 896( رسالۀ واردات را با عنوان کشف الواردات لطالب
الکمالات و غایة الدرجات شرح کرده است، ولی به نظر می رسد این کتاب شرحی باشد بر کتاب
الواردات الغیبیة نوشتۀ بدرالدین محمود سیماوی رومی )ف 823(.

11- سُلَمی نیشابوری، ابوعبدالرحمن. مجموعۀ آثار ابوعبدالرحمن سُلَمی. ج 3، گردآوریِ نصرالّل پورجوادی
و محمد سوری، چاپ اول: تهران، مؤسسۀ پژوهشی حکمت و فلسفۀ ایران و مؤسسۀ مطالعات اسلامی

دانشگاه آزاد برلین، 1388 ش/2009.
12- عطار نیشابوری )منسوب به(، پندنامه، چاپ سنگیِ تهران، 1873/1290.

13- کربلایی، حافظ حسین، 2 ج، روضات الجنان و جنات الجنان، تصحیح جعفر سلطان القرائی، چاپ اول:
تبریز، انتشارات ستوده، 1383.

14- لاهوری، غلام سرور. خزینة الاصفیاء. 2 ج، کابل: انصاری کتب خانه، 1914/1332.
15- مالینی، ابوسعد احمد بن محمد. کتاب الأربعین فی شیوخ الصوفیة، تصحیح عامر حسن صبری، چاپ

اول: بیروت، دار البشائر الإسلامیة، 1997/1417.
16- همدانی، میرسیدعلی. »اسرارالنقطه یا توحید عارفان«. ترجمۀ احمد خوشنویس )عماد(. در مقامات عارفان:

سه اثر نفیس از سه عارف بزرگ، چاپ دوم: تهران، انتشارات کتابخانۀ مستوفی، 1370 ش، ص 198-162.
17- ــــــــــــــــــ . »اسرارالوحی«. تصحیح مهری معصومی. در مجموعۀ رسائل فارسی. دفتر پنجم،